
Bosna i Hercegovina
-Federacija Bosne i Hercegovine-
TUZLANSKI KANTO]\

SkupStina
-SluZba Skup5l;ine-

Broj: 02-11-67-9122
Daturn : 03.02.2022. godine

Na osnovu dlana 70. st. ( t) i (3) i dlana 89. stav (1) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik Bosne i Hercegovine'", broj: 391I4), i preporuke Komisije za provodenje konkurentskog
postupka javne nabavke usluga - pripreme, grafidke obrade i Stampanja "sluZbenih novina
Tuzlanskog kantona" clate u Zqrisniku o ocjeni ponuda broj: 02-11-67-8/22 od 02.02.2022.
godine, sekretar Skupdtine Tuzlanskog kantona d o n o s i

ODLUKU
o rezulta tim a izb ora n aj povolj nij eg ponu ilada

I.
Prihvata se preporuka lKomisije za provodenje konkurentskog postupka javne nabavke

usluga - pripreme, grafidke obrade i Stampanja "sluZbenih novina Tuzlanskog kantona" data u
Zapisniku o ocjeni ponuda brcrj: 02-11-67-8122 od 02.02.2022. godine. Ugovor ie se zakljuditi sa
ponucladem "I{A21O-(}RAF" d.o.o. Tuzla koji je dostavio tehnidki zadovoljavajuiu ponudu
broj: 4122 ad 02.02,2022. godlne, zaprimljenu pod brojem 02-lI-67-5122 od 02.02.2022. godine,
sa konadnom cijenom od 11.1r50,cr0 KM bez PDV, a sa PDV iznosi 13.057,20 KM.

il.
U skladu sa odredbom dlana [i9. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ugovor ie se dostaviti

na pofpis ponucladu "HARFO-GRAF" d.o.o. Tuzla najkasnije u roku od 10 dana od dana
okondanj a postupka j avne nabavk,:.

Ponudad je duZan dostaviti dokumente zahtijevane tenderskom dokumentacijom iz dlana 45.
r 47. u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke, kao i u originalu ili ovjerenoj kopiji dokaz o
registracij i za obavl i anj e predrnetne dj elatnosti.

n.
Ova odluka stulla na snaigu danom donoSenja i objavit ie se na web stranici SkupStine

Tuzlanskos kantoner.

IV.
Sastavni dio ove odluke je Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 02-ll-67-8122 od

02"02.2022.sodine.



oBRAZLoZnN.TB

Postupakjavne nabavke potrirenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 02-ll-67-
1122 od25.0L2022. godine, pu1;em konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda, a procijenjena vrijednost
javne nabavke je 12.820,50 KM bez PDV,

Obavje5tenje o nabavci broj:1062-7-2-3-3-1122 od25,0L2022. godine u 15:11 sati, objavljeno je na

Portalu javnih nabavki zajedno s;a cjelokupnom tenderskom dokurnentacijom,

Za predmetnu nabavku, telist tenderske dokumentacije Konkurentskog zahjeva ponudadi su mogli
preuzeti samo putem Portala javnih nabavki. Ugovorni organ je u skladu sa dlanom 88. stav (I) Zakona o
javnim nabavkama, uputio poziv zit preuzimanje tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabavki na
adrese 3 ponudada.

Komisija za provodenje predmetnog postupka javne nabavke imenovana Rje5enjem broj:02-1,1-67-
4122 od 27.0L2022. godine (u daljem tekstu: Komisija), je dana 02.02,2022. godine u 10:30 sati, u
prostorijama SluZbe Skup5tine lfuzlanskog kantona inrlilajavno otvaranje ponuda i sadinila Zapisnik o

otvaranju ponuda, u kojem je ko,nstatovala da je u predmetnom postupku blagovremeno zapimljena jedna
ponuda, Najavnom otvaranju ponuda nije bilo predstavnika ponudada.

Nakon otvaranja ponude Komisija je izvr5ila pregled i ocjenu prispjele ponude, te sadinila Zapisnik o

ocjeni ponude broj: 02-ll-67-6122 od 02.02.2022. godine, koji je sastavni dio ove odluke i u kome je
konstatovano slj edeie:

U navedenom postuku javne nabavke prispjela je jedna ponuda i to od ponudada "HARFO-GRAF"
d,o,o. Tuzla.

Ukupnacijenaponudeponu'dada "HARFO-GRAF" d.o.o. Tuzlaje 11.160,00KMbezPDV.

Detaljnom analizom prispjele ponude Komisija je konstatovala da ponuda ponudada "IIARFO-
GRAI"' d,o.o. Tuzla, kao jedinog ponudada prihvatljiva i da zadovoljava sve selekcione kriterije
uspostavlj ene u tenderskoj dokumentacij i.

Komisija je preporud,ila da se Lt ovom postupku javne nabavke ugovor za 2022. godinu zakljudi sa

ponudadom "HARFO-GII{p, dl.o.o. Tuzla, jer ispunjava sve uslove zazakljudenje istog.

U postupku ocjene provedenog postupka nisu uodeni propusti niti nepravilnosti u radu, koji bi
eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije, a izbor ponudada izvr5en je u skladu sa

Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim odlukama i tenderskom dokumentacijom,

Shodno gore navedenom odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.
POI'KA O PRA\TNOM LIJEKIJ:

U skladu sa dlanom 101. stav (5) Zakona o javnim nabavkama protiv ove odluke moZe se izjaviti lalba
ugovornom organu u
o javnim nabavkamel.

Dostavljeno:
1x Ponudadima
Ix ala

roku od 5 dana od dana prijema ove odluke, na nadin propisan El. 99. i 105. Zakona

Sekretar

;i;:.-,;J


